

## **Nissen Group Toften Entreprise ApS**

Røjlevej 30  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 38476785

## **Årsrapport 02.03.2017 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nissen Group Toften Entreprise ApS  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38476785

Stiftet: 02.03.2017

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 02.03.2017 - 30.09.2017

### Direktion

Michael Rosenkilde Nissen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udførelse af byggeopgaver samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dets første regnskabsår realiseret et overskud på 2.197 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende af selskabets ledelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.827.745</b>
Af- og nedskrivninger	1	(9.870)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.817.875</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.817.875</b>
Skat af årets resultat	2	(621.077)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.196.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		2.196.798
		<b>2.196.798</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>137.662</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>137.662</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.835
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.944.156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.342
Periodeafgrænsningsposter		171.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.790.383</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>5.335.973</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>8.126.356</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>8.264.018</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.196.798</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.246.798</u></b>
Udskudt skat		<u>741.419</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>741.419</u></b>
Deposita		94.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.573.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.000
Anden gæld		<u>158.528</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.275.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.275.801</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.264.018</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	2.196.798	2.196.798
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.196.798</b>	<b>2.246.798</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.870
	<b>9.870</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	741.419
Refusion i sambeskatning	(120.342)
	<b>621.077</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	147.532
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>147.532</b>
Årets afskrivninger	(9.870)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.870)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>137.662</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.944.156
	<b>1.944.156</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>658.109</b>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for arbejder i forbindelse med opførelse af fast ejendom stillet sikkerhed ved deponering af 3 mio.kr. i selskabets pengeinstitut.
